
Protokół Nr 41/18 

z posiedzenia Komisji Budżetu 

odbytego w dniu 30 sierpnia 2018 r. 
 

Posiedzenie Komisji Budżetu otworzył Pan Sławomir Stępnik – Przewodniczący tejże 

komisji. Powitał członków komisji i zaproszonych gości. 

W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił 

proponowany porządek obrad: 

 

1. Analiza realizacji dochodów własnych gminy za I półrocze 2018 r.   

2. Analiza wpływów i wydatków z tytułu posiadania mieszkań socjalnych 

i komunalnych za I półrocze 2018 r.   

3. Sprawy bieżące i różne.  

 

Do porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty 

jednogłośnie przez wszystkich członków komisji. 

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokółu 

z poprzedniego posiedzenia. Do przedstawionego protokołu z poprzedniego posiedzenia nie 

wnoszono uwag i został on przyjęty przez wszystkich członków komisji. 

 

Jako pierwszy głos zabrał Pan Zbigniew Parzybut – Kierownik RIK, który oznajmił, że za 

kwotę 6800 zł została zakupiona papa termozgrzewalna oraz grzejniki, które były 

wykorzystane do remontu mieszkań komunalnych. Poza tym wykonano przegląd komina oraz 

inne przeglądy techniczne, które łącznie wyniosły ok. 20 tys. zł, dodał Kierownik RIK.  

Kolejno głos zabrał Pan Piotr Wołosz – zastępca Skarbnika, który oznajmił, że zadania 

remontowe w w/w mieszkaniach wykonują pracownicy GZUK. Dodał, że GZUK jest 

jednostką gminy i otrzymuje na swoją działalność dotację z Urzędu Gminy, toteż 

wykonywane prace nie robi za darmo.   

Kontynuując Pan Skarbnik oznajmił, że czynsze z tych mieszkań stanowią dochód gminy. W 

tym miejscu Pan Skarbnik oznajmił, że za I półrocze odnotowano dochód z tytułu najmu w 

wysokości 121 tys. zł, z czego 116 tys. zł pochodzi z gospodarki mieszkaniowej, a pozostała 

kwota  pochodzi z gospodarki łowieckiej.  

Bilans utrzymania mieszkań komunalnych i socjalnych nie równoważy się, ponoszone koszty 

są nieporównywalnie większe od dochodów, dodał, że zachodzi natychmiastowa konieczność 

naprawy dachu na budynkach w Rogóźno i Zborowie.  

W związku z wyczerpaniem tematyki przewidzianej na dzisiejsze posiedzenie oraz brakiem 

dodatkowych pytań Przewodniczący Komisji Budżetu – Pan Sławomir Stępnik zamknął 

obrady Komisji i podziękował wszystkim za uczestnictwo. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: 

Emilia Konieczna       Przewodniczący 

Komisji Budżetu 

 

           Sławomir Stępnik 


